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Lions Club Rauma/Reimari 

 

Historiikki 1972-2012 

 

Klubikokous valitsi keväällä 2012 historiikkityöryhmän Tapio 

Juusela, Ahti Rosvall, Kimmo Rouhas, Jouko Salo ja Pentti 

Vilo. Ryhmän kokoonkutsujana toimi K. Rouhas. 

Kokoontuessaan työryhmä joutui toteamaan karun 

todellisuuden. Klubin arkisto oli jossain vaiheessa, 

tuntemattomasta syystä kadonnut tai hävitetty. Niinpä 

historiikkityön perusteeksi jäivät Ilkka Sarparannan 30-vuotis 

historiikki, tallessa olevat klubilehdet ja työryhmän jäsenten 

omat muistiinpanot, muistot ja valokuvat. Tässä tilanteessa 

ryhmän tehtävät jaettiin seuraavasti: J. Salo klubitoiminta, A. 

Rosvall aktiviteetit, P. Vilo talous, T. Juusela valokuvat ja K. 

Rouhas näiden yhteen vetäminen.  Osa historiikissa 

mainituista asioista ja teksteistä on otettu suoraan 

aikaisemmasta historiikista. Työryhmä kiittää kaikkia 

klubilaisia ja puolisoita saamastaan avusta. 
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Klubin perustaminen 

 

Lions-järjestön kasvu Suomessa saavutti huippunsa 1970-

luvulla, jolloin järjestöön liittyi yli 10.000 uutta jäsentä.  

 

Samaan aikaan myös Raumalla liike-elämä ja teollisuus 

kehittyivät suotuisasti, väkiluku kasvoi ja paikkakunnalle 

muutti runsaasti uusia asukkaita. 

Näissä olosuhteissa LC Rauma käynnisti 1972 Pentti 

Lipsasen ja Unto Kokkalan johdolla uuden Lions-klubin 

perustamiseen tähtäävät toimenpiteet. Huhtikuussa 

järjestettiin Oy AGA Ab:n tiloissa asian tiimoilta 

ensimmäinen kokous, jossa LC Rauman presidentti John 

Lindgren, sihteeri Arvi Kaimio ja rahastonhoitaja Heikki 

Jäppinen selvittivät jäsenehdokkaille järjestön aatteita ja 

toimintaa.   

 

Toimenpiteet johtivat nopeasti tulokseen. LC 

Rauma/Reimarin perustamiskokous pidettiin Rauman 

Merenkulkuoppilaitoksen tiloissa 04.05.1972.  Kokoukseen 

osallistuivat piirin 107-M piirikuvernööri Reijo Orhonen, piirin 

laajennusjohtaja PDG Olli Runsamo sekä LC Rauman 

presidentti John Lindgren sekä kummit Pentti Lipsanen ja 

Unto Kokkala. Uuden klubin 23 perustajajäsentä olivat: Eino 

Einola, Ensio Eriksson, Ossi Grönroos, Hannu Halmeenmäki, 

Alpo Heino, Ilpo Honka, Auvo Juvonen, Pentti Jääskeläinen, 

Esko Kähkönen, Jukka Lehtonen, Heikki Leino, Pentti Mäki-

Tanila, Christian van Niftrik, Raimo Nilsson, Kari Pirkkama,  
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Timo Sipilä kirjoittamassa nimeään charter-kirjaan, vuoroaan odottavat 

Antti Suotunen ja Johannes Turunen. DG Waltenberg valvoo toimitusta 

 

          
 
         Iltajuhlassa perustamiskirja on siirtynyt jo pres Esko Kähkösen käsiin 
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Aku Riikilä, Ahti Rosvall, Ilkka Sarparanta, Pentti 

Sarparanta, Markus Sinisalo, Timo Sipilä, Antti Suotunen ja 

Johannes Turunen. 

  

Klubin järjestäytymiskokouksessa ensimmäiseen hallitukseen 

valittiin: 

Presidentti  Esko Kähkönen 

1. varapresidentti Johannes Turunen 

2. varapresidentti Ilkka Sarparanta 

Sihteeri  Hannu Halmeenmäki 

Rahastonhoitaja Alpo Heino 

Klubimestari  Ensio Eriksson. 

 

Klubin varsinainen perustamisjuhla, charter night, pidettiin 

7.10.1972 ravintola Kalliohovissa. Jäsenistön lisäksi juhlassa 

mukana olivat piirikuvernööri Simo Waltenberg, 

kummiklubin presidentti Erkki Helkelä, kummit Pentti 

Lipsanen ja Unto Kokkala sekä lohkon muiden klubien 

edustajat. 

Juhla jäi muistiin arvokkaana Lions-tapahtumana, jossa 

saimme – ensimmäisen kerran tarkemman tuntuman järjestön 

toimintaan.  Kommelluksiakin tietysti tapahtui ja yhden 

tällaisen johdosta klubimme perustamis- kirja joutui 

hukkateille. Vuosien aikana tästä katoamisesta käytiin useita 

keskusteluja ”syntipukkiakin” etsittiin, mutta asia sai 

ratkaisun kun PDG Simo Waltenberg laati klubin 15-vuotis 

juhlaan uuden perustamiskirjan omalla tunnetulla tavallaan. 
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Jäsenistö 

 

Klubiimme on 40 -vuoden aikana kuulunut kaikkiaan 103 

leijonaa (Liite 1).  Kuten aikaisemmin on jo todettu, klubin 

jäsenmäärä oli perustamisvaiheessa 23, nyt tämän 

toimintakauden alkaessa heitä on 43, joten kuluneiden vuosien 

aikana määrä on lähes kaksinkertaistanut. Tämä siitäkin 

huolimatta, että pidimme pitkään periaatteena, ettei 

jäsenmäärää kasvatettaisi paljoakaan yli kolmenkymmenen. 

Vaikka suunnitelmat olivat näinkin tarkat eikä toiminta-

vuosiakaan ollut paljon takana niin jo 1970-luvun lopussa 

Ilkka Sarparanta kirjoitti klubilehteemme pitkän artikkelin 

vanhenevan klubin vaikeuksista. No ajat ja ajatukset kuitenkin 

muuttuivat ja niinpä olemme nykyisessä tilanteessa.   

Perustajajäsenistä mukana on enää 2, toinen heistä on edelleen 

aktiivisesti toimiva, toinen taas etuoikeutettu. 

 

Kuluneiden vuosien aikana klubimme jäsenet ovat saaneet 

toimia myös useissa vaativissa tehtävissä niin Suomen Lions 

Liitossa kuin myös piirissä 107-M.  Liiton varapuheenjohtajana 

on toiminut Ilkka Sarparanta, liiton hallituksen jäsenenä 

Kimmo Rouhas ja piirin 107-M piirikuvernööreinä Ilkka 

Sarparanta, Ilmo Rahkonen, Kimmo Rouhas ja Veikko 

Valavuo (oli silloin LC Luvian jäsen). Huumeiden vastaisen 

työn toimikunnan puheenjohtajana vuosina 2000-2004 toimi 

Risto Alanne.   
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Lisäksi piirin muissa tehtävissä ovat toimineet Esko 

Kähkönen, Christian van Niftrik, Johannes Turunen, Hannu  

 

 

 

 
                           Piirihallituksen kokous Merikarvialla syksyllä 1995 

 

 

Halmeenmäki, Heikki Sillman, Jouko Salo, Tapio Juusela, 

Heikki Koivisto ja nyt Olli-Matti Vuori. (Liite 2) 
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Klubin tunnukset 

 
Klubin viirit 

 

Kaudella 1976–1977 hankittiin klubillemme oma 

pöytästandaari. Standaarissa on valkoisella pohjalla Lions-

merkin lisäksi kaksi Rauman vaakunaa (ilman kruunua), 

joiden käytölle saatiin lupa kaupunginhallitukselta.  

Standaarin erikoisuus on sen tangossa, jonka huipulla on 

vanhan mallin mukaisen länsiviitan kori. Tieto standaarin 

suunnittelijasta on vuosien kuluessa hävinnyt, mutta 

vanhempien leijonien muistikuvan mukaan vahva ehdokas 

tähän on Hannu Halmeenmäki. Ongelmana oli ja on, ettei 

tämänlaisia reimari-korilla varustettuja tankoja ole mistään 

suoraan saatavissa, vaan ne on tehtävä käsityönä yksittäis-

kappeleina. Alkuvaiheessa reimarit valmistettiin Oraksella, 

mutta viimeisinä vuosina valmistuksesta on huolehtinut 

kultaseppä Raimo Helkelä.  Voidaankin sanoa, että klubimme 

standaari on ainoa laatua, jossa tanko on kalliimpi kuin itse 

standaari. 

Käytössämme on myös ns. vierailuviiri. Ensimmäinen viiri oli 

kolmiomallinen, sen kummassakin ylänurkassa oli Rauman 

vaakunan minuskeli r, keskellä leijonamerkki jonka 

alapuolella teksti LC Rauma/Reimari 107-M Finland. 

Löydettyihin aikakirjoihin ei ole jäänyt merkintää viirin 

suunnittelijasta. Nyt käytössä oleva viiri on P. Peuran  

suunnittelema, Viirin pohjakuviona on Leijona-merkki ja sen 

päällä taas vanhan mallin mukainen länsi-reimari. 
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Vierailuviiri Klubin standaari 

 

 
Kolmioviiri (vanha vierailuviiri) 
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Klubin lippu 

 

Ilkka Sarparannan esityksestä klubikokous 14.4.1977 päätti 

yksimielisesti hankkia klubille oman lipun. Hankkeen 

toteuttaminen annettiin ladyjen tehtäväksi, jotka valitsivat 

lipputoimikuntaan Helena Sarparannan, Anja Halmeenmäen  

 

      
                         Ilkka Sarparanta on vastaanottanut uuden lipun 

  

ja Anneli Rahkosen sekä taiteelliseksi asiantuntijaksi Aune 

Juvosen.  Toimikunta aloitti työnsä välittömästi ja niinpä se 

esittikin ehdotuksensa klubinlipusta 9.11.1977 

klubikokoukselle, joka myös hyväksyi ehdotuksen. Lippu 

valmistui ja sen juhlallinen naulaus- ja vihkimistilaisuus pi- 
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dettiin Kiikartornissa 5.4.1978. Lipputoimikunnan 

puheenjohtaja Helena Sarparanta luovutti lipun naulattavaksi 

ja piti luovutuspuheen. Lipun vihkimisen suoritti Lions Liiton 

varapuheenjohtaja Jouko Välimäki. Klubin presidentti Hannu 

Halmeenmäki vastaanotti lipun ja kiitti ladyja arvokkaasta 

lahjasta. Jo seuraavana päivänä lippumme teki kunniakäynnin 

sankarihaudoilla. Ensimmäiset ”julkiset” esiintymiset  

 

 

 

 

 
Jouko Välimäki vihki lipun 

käyttöönsä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tapahtuivat keväällä 1979 piirikokouksessa 

Uudessakaupungissa ja kesällä silloisessa 

valtakunnankokouksessa Turussa.  
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                            Lippu kunniakäynnillä sankarihaudoilla 
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Presidentin käädyt 

 

Kun klubimme vietti 15-vuotisjuhliaan 7.10.1987 lahjoittivat 

Ilmo Rahkonen ja Ilkka Sarparanta klubille presidentin käädyt. 

Käädyt on suunnitellut ja valmistanut kultaseppä Juha 

Mantere ja ne ovat aina herättäneet suurta ihastusta ja 

kiinnostusta presidenttimme käyttäessä niitä niin omissa kuin 

muissakin juhlatilaisuuksissa. 

 

                 

 

 
Olli-Matti Vuori Presidentin 

käätyineen Moostessa talvella 2012  

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Normaalien leijonamerkkien lisäksi käytössämme 

on erillinen lady-riipus, joka luovutetaan jokaiselle klubin 

ladylle. Riipus on suunniteltu yksinomaan meille, eikä sitä ole 

saatavilla yleisillä leijonamarkkinoilla vaikka kysyntää kyllä 

olisi. Riipukset valmistaa tilaustyönä kultaseppä Raimo 

Helkelä. 
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Klubitoiminta 

 
Kuukausikokoukset ja vierailut 

 

Klubitoiminnan perustana on kaikki nämä vuodet ollut 

kuukausikokous ja siihen liittyvät klubiesitelmät. Esitelmiä 

ovat pitäneet niin jäsenet omista harrastuksistaan ja/tai 

ammatistaan, ulkopuoliset asiantuntijat mitä moninaisimmista 

aiheista sekä nuorisovaihtoon osallistuneet nuoret matka-

/leirikokemuksistaan. Klubivirkailijoiden osalta on pyritty 

noudattamaan periaatetta, että jokainen hoitaa yhtä virkaa 

vain kerran. Presidenttien osalta tämä on klubissamme 

onnistunut täydellisesti (liite 3), mutta muiden virkojen osalta 

on lipsuttu – toisaalta Lions Liittokin suosittelee ja käyttää 

toimikuntajohtajien viran kolmivuotiskautta, jotta jatkuvuus 

tulee turvatuksi.   

Kuiviin kokousrutiineihin on pyritty tuomaan vaihtelua myös 

arpajaisin, erilaisin kilpailuin ja jopa bingoa pelaamalla. 

Kokousesitelmiä ovat täydentäneet yritysvierailut, joita 

vuosien varrella on tehty lukusia mm Oras Oy, Lokari-yhtiöt, 

Rauman Telakka, Länsi-Suomi, Rauman paperitehdas, 

Merimuseo, eri oppilaitokset, Partiokari, Helmiranta jne. 
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          Klubi vierailulla Merimuseossa ennen kokoustaan 

 
                    Kokousateria ravintola Kiikartornissa 
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Kokouspaikkana oli alussa Merenkulkuoppilaitoksen 

harjoitteluravintola Kiikartorni. 70-luvun lopulla virisi 

keskustelu mm paikan syrjäisestä sijainnista ja tuloksena oli, 

että kokouspaikaksi muuttui Raumanlinnan kellokabinetti. 

Paikka oli ainakin keskellä kaupunkia, mutta parin vuoden 

jälkeen kokouksissa alkoi kuulua napinaa jatkuvasti nautitusta 

lehtipihvistä ranskalaisten kera eikä hintatasoonkaan oltu 

tyytyväisiä. Seurauksena olikin että kokouspaikaksi valittiin 

jälleen Kiikartorni. Vuosia kului kunnes Merenkulkuoppilaitos 

siirtyi kaupungin omistuksesta yhteiseen satakuntalaiseen 

koulutusjärjestelmään ja tämän myötä muuttuivat myös 

palvelut ja hinnoittelu. Vanhaan Raumaan oli perustettu 

lounasravintola Vähä Tallbo, jonka muutamat muut 

raumalaiset klubit olivat jo valinneet kokouspaikakseen. 

Näiltä saamamme hyvä palaute kannusti meidätkin 

siirtymään tämän paikan käyttäjiksi syksyllä 2005. Valinta oli 

ilmeisen hyvä sillä klubimme kokoontuu siellä edelleenkin 

eikä suurempaa kritiikkiä paikan suhteen ole esiintynyt.  
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Kokouspaikka on siis ilmeisen sopiva, mutta siitä huolimatta 

osanotto kokouksiin on ollut heikohkoa. Antaisivatkohan 

Riikilän Akun mietteet vuodelta -86 tähän apua: 

 

”Täsä meijäm besätningiss melkken gaikkt tiannava leipäs ja 

särpmes hinna iha eringaldasist pisneksist. Mnuull o vuassitte 

aikans seljenn, ett ko me ihmsek kohta alilakkamatt samoitten 

gampraateitte ja samoitte asjoitte gans, mes sekko omi rinkeihin 

niingo Juulman paittas. Ei huamata lainka, ett ei mes sittekkä mittä 

maailma navoi olla. Mef fakkiuduta, niingo nykyse muudi jälkkem 

bruukata sanno. 

Olisikost meill äskesest mittä oppemist? Siin o mnuu miälestän koko 

meijä gokkondumistem bunanelank! Suutais oll, ett siit löödetäis 

höydei lissäkin gos stää paremi fundeeratais. Kukaties meill olis 

toinen doisillen isojoukko antamist ja samandiä saamistakki” 
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Piirin ja liiton kokoukset 

 

Alusta alkaen olemme osallistuneet piirin 107-M ja liiton 

vuosikokouksiin. Piirin kokouksiin on yleensä osallistunut 

vähintään se määrä virallisia edustajia johon meille on 

sääntöjen mukaan ollut oikeus. Usein osallistujia on ollut 

enemmän ja myös puolisot ovat olleet ahkerasti mukana. 

   

    Reimarilaiset äänestämässä piirin vuosikokouksessa Merikoululla  1984 

 

Liiton kokouksiin ensimmäisinä toimintavuosina osallistuivat 

vain viralliset edustajat, mutta vuonna 1977 lähti suurempi 

joukko reimarilaisia yhdessä luvialaisten kanssa junalla 

kokousmatkalle Rovaniemen valtakunnankokoukseen. 

Matkasta muodostui niin hauska ja ikimuistoinen että sen 

seuraukset tuntuivat suurena innostuksena vielä vuosia 
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eteenpäin. Seuraavana vuonna Turussa liiton kokous meni 

vielä ”normaaleissa” merkeissä, mutta sitten ”repesi”. Vuoden 

1979 kokoukseen Lappeenrantaan lähti bussilastillinen 

reimarilaisia puolisoineen ja tätä jatkui paria huonompaa 

vuotta lukuun ottamatta aina vuoden 1998 Kuusamon 

kokoukseen saakka eli melkein 20 vuotta.                          

Tuntemuksia ensimmäisestä kokousmatkasta kuvaa hyvin 

oheinen katkelma Urpo (Upi) Niemisen kirjoituksesta Espoon 

kokouksesta Reimari-lehdessä no 1 kaudelta 1982-1983: 

 

 

 
           Lippurivistö Tapiolassa, löytyisikö joukosta Reimarin lippu ja Upi 
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”Lauantaina ohjelmallinen tilaisuus ja lippumarssi alkoivat klo 

11.00 Tapiolan aurinkoterassilla. Veli Ilmo määräsi minulle  

lipunkantajan tehtävän. Tämä homma oli ihan jännittävä ja yritin 

pitää Reimarin lippua hyvin esillä….. 

Sunnuntaina oli sitten valtakunnankokous. Mahtava tunnelma oli 

näin ensikertalaisena olla mukana kokouksessa. Ihmettelin kovasti, 

mitähän nämä tikapuut ovat noiden kavereiden takissa riippumassa, 

toisilla oli ketjut melkein napaan asti. Sitten hieman arastellen 

kyselin muilta mitä tämä oikein tarkoittaa. Sain selvityksen: Siinä 

ovat kaikki valtakunnankokouspaikat, joihin veljet ovat osallistuneet 

ja lunastaneet merkin. Itsekin olisin halunnut tikapuun, mutta ne 

loppuivat kesken. Tilasin sellaisen viiden viikon toimitusajalla mutta 

vielä en kuitenkaan ole saanut lähetystä” 

 

Täytyypä tarkistaa jokohan Upi on tikapuunsa saanut. 
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Yksinään emme bussia aina kyenneet täyttämään, ja niinpä 

mukanamme oli välillä luvialaisia välillä euralaisia, muita 

raumalaisia leijonia ja varsin usein myös oman Leo-klubimme 

edustajia. Matkat saattoivat olla pitkiä ja raskaita, joten 

kevennystä ja ohjelmaa tarvittiin. Ilmo Rahkonen toimi usein 

”autoemäntänä” pukeutuneena viehkeään ehkäpä rohkeaan-

kin bikiniyhdistelmään. Hän kulki autossa myyntikoreineen 

myyden makeisia ja muuta pientä purtavaa, lisäksi yhteis-

laulut raikuivat ja matkaeväät maistuivat. 

 

 
                    Autoemäntä ”työssään” 

   

Klubi tuki presidentin matkaa 2000 markalla, mikä summan 

sitten presidentin omalla päätöksellä käytettiin bussimatkan 
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kulujen kattamiseen. Kaikki tästä yli menevät kulut jokainen 

osanottaja maksoi itse.  Kuusamon vuosikokouksen jälkeen 

osanottoinnostus laski ja seuraaviin kokouksiin osallistui vain 

muutama pariskunta ja taisipa siinä pari kokousta jäädä väliin 

ilman edustustamme. Nyt taas muutamana viimeisenä 

vuotena innostus on ollut hieman kasvussa ja virallisten 

edustajien talouskin on turvattu klubin toimesta.    

Emme yksinomaan osallistuneet kokouksiin vaan myös 

järjestimme niitä. Vuosina 1977 ja 1984 piirin 107-M vuosiko-

kous pidettiin Raumalla. Ensin mainitun kokouksen 

järjestelyihin osallistuimme yhdessä toisten raumalaisten 

klubien kanssa, kun taas toisen kokouksen järjestimme yksin. 

Molemmat kokoukset pidettiin Merenkulkuoppilaitoksen 

juhlasalissa.  Syksyllä 1998 järjestimme Kuvernöörineuvoston 

kokouksen, joka pidettiin silloisen Ammattioppilaitoksen 

auditoriossa. 
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Kansainväliset kokoukset 

 

Klubimme jäsenet ovat vuosien kuluessa osoittaneet 

kiinnostusta myös kansainvälisiin kokouksiin. Leijonia on 

yksin ja ryhmissä osallistunut niin LCI:n conventioneihin kuin 

myös Europa Forum kokouksiin (liite 4). Convention 

tilaisuudet ovat yleensä olleet niin kaukana, ettei niihin 

suurempia ryhmiä ole lähtenyt. Europa Forum kokoukset taas 

ovat parhaimmillaan vetäneet mukaansa viisikin 

 
 KVN:n kokous Raumalla 1998. Pöydän takana vasemmalta varapj Matti   

                   Tuura, pj Jouko Ruissalo ja pääsihteeri Juha Kuittinen 

 

reimarilaispariskuntaa.  Kokousmatkoista ehkä 

ikimuistoisimmaksi nousee Brysselin Europa Forum v. 1989. 
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Matkasimme sinne ensin rahtilaivalla Suomesta Lübeckiin ja 

sieltä edelleen junalla Hampurin ja Kölnin kautta Brysseliin. 

Kokouksen lisäksi matkaan mahtui mm vierailu Antwerpeniin 

ja Bryggeen. Paluumatkan teimme samaa reittiä tarkoituksen 

ollessa päästä laivalla suoraan Raumalle, mutta huono ilma 

vaikeutti matkaamme niin että viimeinen pätkä Turusta 

Raumalle tehtiinkin linja-autolla. Vielä nyt runsaan 

kahdenkymmenen vuoden jälkeen matka palaa helposti 

muisteluihin kun mukana olleet tapaavat.           

Liiton viroissa toimineet jäsenet ovat osallistuneet myös NSR-

kokouksiin  

                                                                                                                                      

 
    Alkumatkalla Brysseliin voitiin jopa paistatella päivää laivan kannella. 
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                                                    ”Virallinen” Forum-kuva                                                             
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Ystävyysklubit 

 

Vuosien kuluessa on klubimme solminut virallisia tai 

epävirallisia ystävyyssuhteita myös muihin Lions-klubeihin. 

Tällaisia epävirallisia tapaamisia on ollut mm LC Lauttakylän, 

Lapin, Eurajoen, Luvian ja Merikarvian kanssa. Ensimmäinen 

virallisluontoinen yritys oli LC Stockholm Åsön kanssa 1980 

luvulla. Tukholmalaiset kävivät kerran Raumalla ja meiltä pari 

pariskuntaa seuraavana kesänä Tukholmassa, mutta tämän 

pidemmälle asia ei kehittynyt.  
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Lieksa 

 

Varsinainen ystävyysklubitoiminta alkoi kuitenkin vuonna 

1984 Lions Club Lieksa Brahean kanssa. Tämän toiminnan 

”isinä” olivat DG-kurssikaverit Matti Hokkanen ja Ilkka 

Sarparanta. Ensimmäisen tapaaminen oli Raumalla, jonne 

bussilasti iloisia lieksalaisia saapui ”ihmettelemään” meitä 

rannikon asukkaita.  Kokemus oli puolin ja toisin onnistunut 

ja niinpä seuraavana kesänä bussillinen reimarilaisia matkusti 

Lieksaan tutustumaan sen jylhiin maisemiin ja Ruunaan 

kosken kuohuihin.  

 
Kotiin lähdössä Lieksasta Timitrin majalta 

Näin jatkettiin vuoro vuosin jonkin aikaa kunnes todettiin, että 

tahti oli ehkä liiankin tiivis huomioiden pitkiin välimatkoihin 

kuluva aika. Niinpä tehtiinkin päätös, että tavataan kahden 

vuoden välein. Ehkä tämä päätös ei sittenkään ollut oikea sillä 
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vähitellen matkalla lähtijöiden määrä alkoi vähetä ja viimeksi 

kun vierailimme Lieksassa ”juhlimassa” 20-vuotista 

yhteistoimintaa, meitä reimarilaisia lähti liikkeelle enää joukko 

joka hyvin mahtui 8-hengen tila-autoon. Tämän matkan 

jälkeen olemme viettäneet hiljaiseloa ja ehkäpä tämä 

juhlavuotemme on nyt ratkaiseva toiminnan jatkon kannalta. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Vesi vain pärsky kun lieksalaisten kanssa laskettiin Ruunaan koskia                                                                           

 
   Taukopaikka koskenlaskumatkalla 
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Sri Lanka 

 

Viimeisin ystävyysklubimme on Sri Lankasta Lions Club 

Weeraketiya. Ystävyyden taustalla on kummilapsitoiminta ja 

yhteistyö lepää ainakin tällä hetkellä pelkästään Sirpa ja 

Veikko Valavuon harteilla.  

 

LC Weeraketiyan ja LC 
Rauma/Reimarin välinen 
ystävyysklubisopimus on 
allekirjoitettu. kuvassa LC 
Weeraketiyan sihteeri, lion G. 
Ariyasena ja PDG Veikko 
Valavuo. 
 

 

LC Weeraketiyan presidentti 

lion T.H.Geethika Shiromanie 

vastaanottaa Veikolta klubimme 

viirin. Keskellä tilannetta seuraa 

LC Weeraketiyan sihteeri lion G. 

Ariyasena. 

 

Klubin kummityttö Kavindi 

Hashinika klubimme edustajien 

Sirpan ja Veikon kanssa. 
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Uudet klubit 

 

Klubimme on vuosien aikana toiminut aktiivisesti myös 

uusien klubien perustamiseksi. Olemme olleet perustamassa 

seuraavia klubeja: 

1978 LC Rauma/Ruori 

1979 Leo Club Rauma/Reimari 

1984 LC Rauma/Lokki 

1991 LC Pölva Viroon ja viimeksi 

2002 LC Rauma/Kanali-Helme 

Kolmen ensimmäisen Leijona-klubin ja Leo-klubin kummeina 

toimivat Ilmo Rahkonen ja Ilkka Sarparanta kun taas Kanali-

Helmen kummeina toimivat Kimmo Rouhas ja Jouko Salo  

Leo klubimme toimi vilkkaasti ja ansiokkaasti, ja se valittiin 

aikanaan jopa kerran Suomen parhaaksi Leo-klubiksi. 

Ongelmaksi muodostui jäsenkunnan tasainen ikärakenne ja 

niinpä toiminta pikkuhiljaa hiipui kun jäsenet muuttivat 

opiskelemaan toisille paikkakunnille eikä uusia kyetty 

samassa tahdissa rekrytoimaan. Pidimme klubia vuosia 

”hengissä” toivoen parasta, mutta viimein oli luovutettava ja 

klubi lopetettiin.  Saman kohtalon on kokenut myös LC 

Rauma/Lokki jonka toiminta päättyi v. 2011. Syyt eivät 

varmastikaan olleet samat kuin Leo klubin kohdalla, mutta 

tähän kuitenkin ajauduttiin. Hyvänä puolena kuitenkin on että 

osa Lokki-klubin leijonista jatkaa edelleen Lions-toimintaa 

Rauman muiden klubien jäseninä. Kolme muuta kummi-

klubiamme toimivat edelleen aktiivisesti, kasvattavat 

jäsenmääräänsä ja innovoivat uusia aktiviteetteja. 
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Kanali-Helme 

perustamiskokous 
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Pölva 

 

Kummiklubiemme osalta aivan erityinen suhde on syntynyt 

virolaisen kummiklubimme LC Pölvan kanssa. Jo klubin 

perustamiskokoukseen kaksikymmentä vuotta sitten meitä 

reimarilaisia osallistui bussilastillinen.  Tilaisuuden tunnelmaa 

ja henkeä kuvaa hyvin katkelma Aku Riikilän Rauman-

kielisestä jutusta: 

”Programim bäätökses mek kaikk framill olevak kokonusi yhte suure 

rinkkihi – flikk ja poik ai voorotelle – nii liki toissian gom bääsi, pidi 

vieruskaverian gädest kii ja veisasi yhdes: Vapa Eest-laulu (täst 

nimest mnää en ol iha vis.)  Siin veljesringis kiärsivä voldi ja 

ampperik kädest kättehe semsellf framondill, ett niitte voimall olis 

kukatiäs leiskattan valuki lamppuhum balama.” 

 
LC Pölvan perustamisjuhla 
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Silloin solmittiin ystävyyssuhteita, jotka ovat kestäneet kaikki 

nämä vuodet ja johdattaneet jokavuotisiin vierailuihin myös 

perheiden kesken. Olemme vuosien aikana osallistuneet ikään 

kuin LC Pölvan jäseninä Viron leijonien kesäpäiville, 

kevättanssiaisiin, piirin vuosikokouksiin ja 10 sekä 20- 

vuotisjuhliin. Lisäksi olemme taloudellisesti olleet mukana 

muutamissa heidän aktiviteeteissaan.  

 

 

     

 
    Pölvan leijonien keittiö-/ruokapaikka Viron leijonien kesäleirillä 2011 
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Oman tarinansa ansaitsee Pölvaan toimittamamme kielistudio: 

”1992 Rauman Merikoulu sai uuden kielistudion. Olimme saaneet 

tietää, ettei Pölvassa eikä koko Virossa ollut yhtään kielistudiota 

vaikka tarvetta kyllä oli. Merikoulun edustajien kanssa käydyissä 

keskusteluissa päästiin sopimukseen siitä, että koulu luovutti heille 

tarpeettoman mutta käyttökelpoisen kielistudion meille ja me 

toimitamme sen Pölvaan. Oraksen bussi riisuttiin osa istuimista ja 

studion tarvikkeet lastattiin autoon. Kun kaikki tavarat oli saatu 

sisälle, oli bussi vähintään yhtä täynnä kuin pääkaupunkiseudun 

ruuhka-ajan bussit. Kuljettajaksi matkalle lähti Tommi Oras ja 

”asennusmiehiksi” Ilmo Rahkonen, Jouko Salo ja asiantuntijaksi sekä 

johtojen kytkijäksi Merikoululta Kalevi Raulisto. 1992 elettiin vielä 

aikaa, jolloin olosuhteet Virossa eivät olleet vakiintuneet. Uutiset 

kertoivat, että maaseudun teillä oli pysäytetty ja tyhjennetty 

ulkomaisia autoja. Niinpä lähtijöidenkin ajatukset olivat hieman 

epävarmat ja turvallisuusasioita pohdittiin. Asia ratkaistiin 

ottamalla mukaan puolustusvälineeksi reilu suomalainen 

pesäpallomaila. Näin varustettuna joukko lähti liikkeelle. Matka 

sujui kuitenkin kommelluksitta, viikonlopun aikana studio 

asennettiin paikoilleen ja ryhmä palasi tyytyväisenä takaisin 

Raumalle. 
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Viimeksi LC Pölvan viettäessä 20-vuotisjuhlaansa vuonna 

2012 tammikuun lopulla Moostessa meitä raumalaisia oli 

paikalla 19 henkeä. 

 

 
LC Pölvan klubilaiset puolisoineen ja raumalaiset vieraat valmiina 20 vuotis 

juhlaan 

 

LC Pölvan viiri 
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Tiedottaminen 

 

Alusta alkaen todettiin tärkeäksi, että tarvittava tieto kulkee 

hyvin klubin sisällä. Näinpä alettiin heti julkaista 

”klubilehteä” joka aluksi kantoi vain nimeä Reimari. 

Kunnianhimoisesti lehteä julkaistiin joka kuukausi ja se sisälsi 

edellisen kokouksen pöytäkirjan ja tulevan esityslistan sekä 

ehkä jotain pieniä kirjoituksia. Tiedotussihteeri hoiti 

toimittamisen ja monistamisen yleensä edustamansa yrityksen 

monistuskonetta hyödyntäen. Aikaa myöten ruokahalu kasvoi 

syödessä. Lehti sai nimekseen Reimari News, ilmestyskerran 

harvenivat, mutta sisältö laajeni, kuviakin yritettiin saada 

mukaan, mutta silloinen monistus- ja kopiointitekniikka  

ei laatunsa puolesta ollut tähän vielä erityisen sopivaa. 

Tekniikka kuitenkin kehittyi, lehteen ilmestyivät ensimmäiset 

värikuvat ja kansilehdet tilattiin kirjapainosta. Samalla 

ilmestymiskerrat harvenivat vielä entisestään niin että lehti 

ilmestyi kerran syyskaudella ja kerran kevätkaudella.  

Viimeksi lehti painettiin kokonaisuudessaan painolaitoksessa 

ja tässä vaiheessa todettiin systeemi aivan liian kalliiksi ja 

niinpä tehtiin päätös noudattaa nykylinjaa ja siirryttiin lehden 

julkaisemiseen sähköisessä muodossa. Monenmoisia vaiheita 

on siis klubijulkaisun tiimoilta ollut ja samoja ongelmia on 

koettu myös ulkoisen tiedottamisen osalta. Joskus on aineistoa 

saatu paikallis-lehdistöön suhteellisen helposti, joskus taas 

siihen ei ole ollut mitään mahdollisuutta. Tuloksia on vuosien 

aikana saavutettu, sillä klubimme on aikanaan kaksikin kertaa 

voittanut piirin tiedotuskilpailu. 
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Aktiviteetit 

 

Olemme toimineet järjestömme tunnuslauseen mukaisesti ”Me 

palvelemme”. Olemme osallistuneet aktiivisesti kaikkiin 

valtakunnallisiin ja kansainvälisiin aktiviteetteihin. Alussa 

merkittäviä olivat erilaiset työ- ja palveluaktiviteetit.  

Vuosien varrella on hakattu halkoja, istutettu metsää, tehty ja 

myyty kauralyhteitä, vihtoja ja joulukuusia sekä jaettu 

joulupaketteja. Mielenkiintoinen aktiviteetti oli aikanaan 

Äänilehti Satakunta, jossa leijonat ja puolisot vuorollaan 

kävivät lukemassa päätoimittajan valitsemaa aineistoa 

äänikirjeelle. Ikääntyneille järjestettiin kirkkosunnuntai.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vanhusten kirkkokahvit seurakuntatalossa 
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Avustusten kohteina ovat olleet sotainvalidien ja 

sotaveteraanien kuntoutus, nuorisovaihto ja Merenkulku-

oppilaitoksen stipendirahasto.  Olemme huomioineet myös 

julkisen puolen lahjoittamalla televisioita aluesairaalan 

lastenosastolle, defibrilaattorin pelastuslaitokselle sekä 

huumetesterin poliisilaitokselle.  Rauman seurakunnalle 

lahjoitimme 400 hautalyhtyä sankarihaudoille.  

 

Erityisen lämpimän kiitoksen olemme saaneet eestiläisiltä 

”Suomipojilta” JR 200:n veteraaneilta, Väinö Amprosius, Ande 

Edmund, Kütt Olev ja Leo Reissaar, joille anoimme taloudel-

lista tukea. Nyt heistä viimeinenkin on siirtynyt ajasta 

ikuisuuteen.  

 
Väinö Amprosius 

 

 

 

 

 

 

 

  



Lions Club Rauma/Reimari 1972 – 2012 

 

 
39 

 

Rauman kaupungin 550-vuotis juhlaan 1991 liittyen 

julkaisimme yhdessä LC Rauma/Ruorin kanssa 400 sivuisen 

teoksen ”Raumalaisia rakentamassa ja asumassa 

kaupunkiamme 1442-1992”. Toimituskuntaan klubistamme 

kuuluivat Hannu Halmeenmäki, Ilkka Pohjanoksa ja Kimmo 

Rouhas. 
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Isännänviiri 

 

Samoihin aikoihin teetimme kaupunginhallituksen luvalla 200 

kpl kaupungin vaakunalla varustettua isännänviiriä 

kaupunkilaisten lipputankoihin liehumaan. Aktiviteetin 

vetäjänä toimi silloin Mauri Caselius. Myöhemmin viirejä on 

useampaan kertaan tilattu lisää ja aktiviteetti jatkuu edelleen. 
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Palveluaktiviteetteja 

 

Olemme suorittaneet useita vanhusten ja sotaveteraanien 

talojen maalauksia ja korjauksia. Joskus on tullut ”haukatuksi” 

ehkä liiankin iso pala, kuten sotaveteraanin talon sisäpuolinen 

korjaus, joka kesti kolme kuukautta ja olisi ehkä jäänyt kesken 

ilman yhden veljen yrityksen apua. 

 

Rauman Invalidien kesäpaikkaan lahjoitimme ja pystytimme 

yhdessä muiden raumalaisten klubien kanssa hirsisaunan ja 

hoidimme sen sekä varaston maalauksen. Suoritimme 

rantasaunan sisäpuolisen purkauksen ja valvoimme 

korjauksen suorituksen – tämän työn rahoitukseen käytimme 

sekä omia että AR-säätiöltä saamiamme varoja. 

Viimeisimpänä työnä on pesty ja maalattu päärakennuksen 

katto. 

 

Raumalaisia partiolaisia olemme avustaneet taloudellisesti 

partio-talon korjaukseen, Myrskypoikien purjealus 

Meripurak:n hankintaa ja varustelua, Kulhasten mökin 

olemme maalanneet ja siivonneet piha-alueen, Lapijoen majan  

varastorakennuksen pystytys ja sillan kaiteitten rakentaminen 

ja olimme mukana rakentamassa Partiokarin uutta majaa sekä 

rahoittamassa sitä yhteistyössä AR-säätiön kanssa. 
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Useampikertainen kohde ovat olleet Kotiseutuyhdistys 

Muinan museoalueen rakennukset, joita olemme maalanneet 

ja korjanneet. Rakensimme alueelle myös kokonaan uuden 

vajan. 

 

                            
 
Muinan päärakennus saa uuden punamultakerroksen 
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Varojen hankinta 

 

Pian kuitenkin huomattiin, että aktiviteettitoiminta vaatii 

paitsi työtä myös varoja. Ensimmäiset aktiviteettivarat 

hankittiin myyntitoimilla.  

Aktiviteettien puitteissa Ensio Eriksson kertoi tarinan 

toiminnan alkuvuosilta kun leijonat olivat myymässä Rauman 

liikenneopasta. 

”Enska oli kumppaninsa kanssa myyntityössä silloisen Centrumin 

kulmauksessa. Tietystikin sattui niin, että kulmauksessa ajettiin 

kolari. Paikalla apuna ollut Putte Metsävirran poika nappasi 

nopeasti pari liikenneopasta käteensä kiiruhtaen kolaripaikalle ja 

kysyi kohteliaasti ostaisivatko sedät Rauman liikenneoppaan. Sitä 

Enska ei kertonut tuliko kauppoja”. 

 

1970-luvun lopulla Rauman Merkonomit luopuivat 

oikeudestaan vuosittaiseen verokalenteriin ja luovuttivat 

nämä oikeudet meille. Verokalenterista muodostuikin meille 

mukava tulonlähde ja puolisoiden kanssa yhteinen työ kun 

kalenterin tietoja oikoluettiin painotalon tiloissa. Siinäpä illalla 

silmissä vilisi kun yritti tarkistaa, että kaikki nimet ja numerot 

olivat oikein. Loppuaikoina tämäkin työ helpottui kun 

verottaja antoi tiedot meille konekielisinä, joten oikolukuun 

jäivät vain ilmoitukset. Lait ja pykälät kuitenkin muuttuivat. 

Vuonna 1985 jouduimme lopettamaan verokalenterin 

julkaisemisen niin kuin moni muukin Lions-klubi. Nyt tätä 

toimintaa harjoittavat iltapäivälehdet eikä se ole lainkaan 

lainvastaista – jopa YLE:n nettisivuilta on löytynyt hakukone, 

josta voin tarkistaa kansalaisten verotietoja. 
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Silakkamarkkinat 

 

Alkoi uuden varainhankinta-aktiviteetin etsiminen.  

Monenlaisia kaavailuja ja suunnitelmia esitettiin, mutta 

viimein Ilmo Rahkosen ja Ilkka Sarparannan ajatus joulu-

markkinoista jalostui Pentti Peuran ideoiden saattelemana 

Silakkamarkkinoiksi. Näitä päätettiin kokeilla. Ensimmäiset 

markkinat järjestettiin syyskuussa 1989. Markkinapaikkana 

toimi nykyisen Laivurinpolun alue Vähämaansillasta sataman 

suuntaan. Ensimmäiset markkinat saivat heti sellaisen suosion 

niin myyjien kuin asiakkaidenkin osalta, että markkinoita 

päätettiin jatkaa seuraavana vuonna. Samalla todettiin 

käytössä ollut markkina-alue liian ahtaaksi. Seuraavat 

markkinat järjestettiinkin Parpansalin viereisellä liikunta-

kentällä.  Menestys oli aivan yhtä hyvä, tai oikeastaan vieläkin 

parempi kuin ensimmäisellä kerralla. 

Markkina-alue laajeni vähitellen käsittämään lähes koko 

Parpansalin alueen. 2000-luvun lopulla koimme kuitenkin 

takaiskun kun kaupungin vihertoimi päätti kunnostaa ja uusia 

Parpansalin puiston. Jouduimme vakavasti harkitsemaan 

markkinoiden jatkoa. Pääsimme kuitenkin kaupungin kanssa 

sopimukseen siitä että voimme järjestää markkinat kanalin 

rannassa kirjaston/teatterin edessä, sekä kirjaston 

parkkipaikalla. Näin markkinat voitiin järjestää alkuperäisen 

ajatuksen mukaisesti kanalin läheisyydessä ja osin sen 

varrella.   
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Nyt myyntipaikkoja on lähes 300, myyjiä puolitoista sataa ja 

markkinavieraita kahden päivän aikana 25.000–30.000. 

Hannu Halmeemäki kirjoitti jo vuonna 1992: 

”Raumalla on kolme merkityksellistä kansanjuhlaa, joihin tullaan 

koko perheen voimalla; Pihapiirin kevät, Poroholman pyhälyst ja 

silakkamarkkinat. Kaikki ne ovat lionien järjestämät.”  Näistä kaksi 

ensimmäistä on loppunut, mutta silakkamarkkinat ovat 

vakiinnuttaneet asemansa ja jatkuvat. Ne ovat saavuttaneet 

myös markkinamyyjien suosion ja luottamuksen. 

 

Aloittaessamme tämän aktiviteetin pyrimme tekemään kaikki 

itse. Jo toisena vuonna pystytimme alueelle suuren 

ravintolateltan, johon sisustimme kaksi erillistä ravintolaa - 

toisen ruokailijoille ja toisen oluen parissa viihtyville. Puolisot 

hoitivat myyntityön ja tarjoilun leijonien hoitaessa järjestyksen 

pidon. Hoidimme myös alueen yöllisen vartioinnin.  
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Jumbo-teltan pystys oli kovaa työtä, jossa tarvittiin lähes koko klubi 

Markkinoiden kasvaessa ja muiden toimien lisääntyessä oli 

töitä karsittava. Ensin ulkoistettiin vartiointitoimi reserviläis-

järjestöille ja myöhemmin luovuttiin myös ravintolanpidosta. 

Nyt erillistä ravintolaa ei enää ole sillä markkinoilta löytyy 

riittävästi markkinayrittäjien ruokapisteitä ja oluen myynti 

alueella on kokonaan lopetettu. 

Markkinoilla on ollut myös tunnettuja esiintyjiä. TV-kokki 

Jaakko Kolmonen opasti vuosia raumalaisia kalankäsittelyssä 
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ja hänen jälkeensä myös TV:stä tuttu Kati Nappa keskittyi 

kalaruokiin.  Heidän jälkeensä olemme käyttäneet paikallisia 

esiintyjiin ja kalankäsittelyynkin on löytynyt taitajia omalta 

alueelta.    

Varoja on siis vuosien aikana kerätty ja lahjoitettu, mutta mitä 

se tarkoittaa käytännössä. 40 vuoden aikana on lahjoituksia 

annettu eri tarkoituksiin kaikkiaan pääasiassa Raumalla 

375000 Euroa, josta puolisoiden osuus on n 44.000 Euroa. Kun 

lisäämme tähän summaan vielä varainhankinta-

aktiviteetteihin liittyvät työtunnit, joita on kertynyt noin 

45000, niin kokonaislahjoitukseksi tulee n 650 – 700.000 Euroa 

suhteellisen pienellä tuntipalkalla laskien sekä ilman rahan 

arvon muutoksia.  

 

 
Jaakko Kolmosen kalankäsittely kiinnosti aina 
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Perinteinen ”kalankäsittelykilpailu” on ollut ohjelmassa jos vuosia, siinä 

raumalaiset ovat päässeet esittelemään taitojaan 
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Puolisotoiminta 

 

Heti klubin perustamisesta alkaen puolisot ovat omalla 

panoksellaan osallistuneet toimintaan. Kuten alussa jo tuli 

mainittua heillä oli merkittävä rooli klubin lipun hankinnassa. 

Mutta he ovat toteuttaneet myös omia aktiviteettejaan. 

Ensimmäisiä varainhankinta-aktiviteetteja oli ”Reimarin 

pikantti” sinappi.  Puolisot kokoontuivat keittämään sinappia, 

oman hyväksi tunnustetun reseptin mukaisesti, purkittivat sen 

ja purkit säilöttiin Annikki Heinon kellariin. 

 
                  Ladyjen sinappitalkoot KOP:n tiloissa 

 

Ennen joulua sinappia sitten myytiin Rauman torilla erittäin 

hyvällä menestyksellä. Kauan ei kuitenkaan kestänyt kun 

kilpailijoita alkoi ilmestyä markkinoille – oli muita järjestöjä, 
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partiolaisia, koululuokkia jne. Toimina ei ollut enää 

kenellekään kannattavaa ja niinpä puolisot luopuivat siitä. 

Muutaman hiljaisemman vuoden jälkeen alkoivat 

silakkamarkkinat ja niiden ravintolatoiminta. Ravintolan 

ohessa markkinoilla toimi myös erillinen kahvilateltta. Siinäpä 

oli työsarkaa jokaisella puolisolle aivan riittävästi. 

Ravintolatoiminnan loputtua jatkettiin kahvilateltalla kunnes 

myöhemmin rakennettiin ”kioski-vaunu”.  Vaunu sai nimen 

kahvila Potoor, joka toimii edelleen - myös tulevilla 

markkinoilla. 

 

 
              Kahvila Potoor silakkamarkkinoilla 2012 

 

Keräämillään varoilla puolisot ovat avustaneet mm. 

Sotainvalideja, päiväkoteja, omaishoitajia, partiolaisia, MS-

yhdistystä, hankkineet televisioita ja huvimajan 

vanhainkoteihin, laitteita ja apuvälineitä sairaalaan, lisäksi 
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heillä on jo vuosia ollut kummilapsi Sri Lankassa.  Avustusten 

määrä on ollut runsaat 44.000 €, lisäksi on laskettava mukaan 

ne lukuisat työtunnit jotka on tarvittu tämän rahasumman 

hankkimiseen. 

 
Ladyjen lahjoitus Uotilan koululle 
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Vanhainkotiin lahjoitetun huvimajan luovutus 

 

 

Puolisotoiminta ei kuitenkaan ole ollut pelkästään 

rahanhankintaa ja lahjoitusten antamista. He ovat vuosittain 

vähintään kaksi kertaa kokoontuneet klubikokousten 

yhteydessä pitämään omaa kokoustaan. On järjestetty 

tutustumistilaisuuksia yrityksiin ja laitoksiin, osallistuttu 

piirin puolisopäiville sekä leijonien mukana liiton, piirin ja 

kansainvälisiin tilaisuuksiin, käyty teatterissa ja tietystikin 

klubin omissa juhlissa ja tilaisuuksissa. 
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Kevyttä Lions-toimintaa 

 

 Kuukausikokoukset ja aktiviteetit kulkevat omia 

”säänneltyjä” teitään, mutta Lions-toiminta on myös 

ystävyyttä keskinäistä viihtymistä ja hauskanpitoa. Tähän 

olemme pyrkineet monin tavoin. Joka keväinen hallituksen 

vaihtokokous on muodostunut koko klubin ja puolisoiden 

yhteiseksi tilaisuudeksi, jossa hallitusta vaihdetaan lähinnä 

presidentin ja sihteerin osalta. Tämäkin tapahtuu 

kevennetyssä muodossa. Muuten tilaisuuteen kuluu 

palkitsemisten, saunomisen, aterioinnin, pelien ja arpajaisten 

merkeissä ”Kokouspaikkoina” ovat olleet mm Invalidien 

kesäpaikka, Kansallisseuran kesäpaikka, Merskan sauna ja 

Helmiranta 

  
Vaihtokokous 1992 invalidien mökillä 
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Alkuvuosina järjestettiin myös pikkujoulujuhlia. Kun 

Silakkamarkkina-aktiviteetti pääsi vauhtiin, muuttuivat 

pikkujoulut silakkamarkkina peijaisiksi. Ajankohta on 

pikkujouluista muuttunut kevättalveen ja näitä on vietetty 

mm Pyhärannan Metsästysseuran majalla, Pohjosen tilalla ja 

viimeksi teatterin ravintolassa. Illan ohjelma on noudatellut 

vaihtokokouksen kaavaa. Edellisen syksyn 

 silakkamarkkinaisäntää on muistettu aina kiertävällä 

silakkapytyllä ja uutta isäntää on evästetty tulevaan tehtävään 

 

 

 
Pesäpalloakin on pelattu ja pelistä selvitty suhteellisin pienin vaurion 



Lions Club Rauma/Reimari 1972 – 2012 

 

 
55 

Purjehduksen makuun on päästy Meripurakalla – kipparina tietenkin Iiro 

 

On tutustuttu museoihin, käyty teatterissa niin Raumalla kuin 

kaupungin ulkopuolellakin. Oopperakaan ei ole jäänyt meille 

vieraaksi. Koko perheen voimin on osallistuttu lintu- ja 

muihin luontoretkiin. On risteilty Ruotsiin ja purjehdittu 

Meripurakalla. Jo alkuvuosista saakka on osallistuttu Rauman 

Mieslaulajien järjestämään Isänmaallisen iltaan aina 

Itsenäisyyspäivän aattona. 

Oman merkittävän osansa muodostavat liikunnalliset 

harrastukset. Lentopallo on kuulunut tiistai-iltojen ohjelmaan 

jo vuosikymmenien ajan. Joukkueemme on osallistunut lähes 

joko vuosi piirin, lentopalloturnaukseen menestyen joskus 

paremmin joskus huonommin.  Pelejä on käyty myös 

turnausten ulkopuolella mm Merikarvian, Eurajoen ja Lapin 

klubien kanssa. Olemme osallistuneen puulaakipur-

jehdukseen, harrastaneet yhteisiä kävelylenkkejä sunnuntai-
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aamuisin, Pesäpalloakin pelattiin Leo-klubia vastaan 

heikohkolla menestyksellä. Keilahallin valmistuttua Raumalle 

päättivät veljet kokeilla tätäkin urheilumuotoa, mitään suurta 

hittiä ei siitä tullut, mutta joidenkin osalta harrastus jatkui. 

Viimeisin ”urheiluvillitys” on tietystikin golf, joka on saanut 

oman harrastajajoukkonsa. Klubin mestaruuskilpailuja on 

järjestetty ja saavutukset ovat ainakin puheiden mukaan 

”huimaavia”. Kuntosalillakin suotaisiin klubilaisten käyvän. 

 
Lentopallo on kuulunut ohjelmaan alusta alkaen –peliasut ovat vain 

muuttuneet hienoimmiksi. Tässä joukkue yhdessä Merikarvian leijonien 

kanssa 
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Lähdössä pyhä-aamun kävelylenkille 

 

Vuonna 1977 syntyi ajatus muistaa 50-vuotispäiväänsä 

viettävää leijonaa henkilökohtaisella onnittelulaululla. Laulun 

sanat laati työryhmä Manner, Rahkonen, Salo. Laulun sanat 

tekstattiin Rouhaksen toimesta ja Salo kehysti ”taulun”. Näin 

varustautuneena klubilaisten ja puolisoiden joukko taivalsi 

päivänsankarin luokse merkkipäivää edeltävänä iltana 

laulamaan onnittelulaulunsa ja luovuttamaan sen tekstin sekä 

klubin lahjan päivänsankarille. Ensimmäinen laulu tehtiin 

Pentti Jääskeläiselle 28.7.1977. Tämän jälkeen kaikkiaan 32 

veljeä sai hymyssä suin ”nauttia” henkilökohtaisesta 

onnittelulaulusta. Viimeinen laulu tehtiin Hannu Ruskamolle 

vuonna 2004. Tässä vaiheessa tekijät totesivat ”takkinsa” 

tyhjenneeksi ja luovuttivat tehtävän edelleen. Jatkoa luvattiin, 

mutta uusia lauluja ei enää ole syntynyt. 
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v.1990 klubilaiset matkalla teatteriin Tampereelle 
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Kaivo Oy 

Oman lukunsa ansaitsevat kaivojuhlat. Rajanaapurien, 

”voimakaksikko” Rahkonen ja Sarparanta tonttien rajalla 

sijaitsi heidän yhteinen kaivonsa. Tästä yhteisjärjestelystä sai 

alkunsa Kaivo Oy.  Ainakaan kirjoittajalla ei ole tietoa oliko 

Oy:llä yhtiöjärjestys ja tulostavoite. Merkittävää oli että yhtiö 

järjesti ensimmäisen kesäjuhlan Koilahdentiellä vuonna 1977. 

Lahjaksi isäntäväelle tuotiin Aune Saaristo-Juvosen veistämä 

toteemipaalu, jonka pystytyksessä Iiro Andersson osoitti 

loistavia merimiestaitoja. Vieraskirjan mukaan juhliin 

osallistui 25 vierasta. Seuraavana kesänä Kaivo Oy:n 

tantereilla oli jo yli kahdeksankymmentä vierasta. Klubilaisten 

odottamia kesäisiä juhlia järjestettiin kaikkiaan kuusi kertaa. 

Viimeinen tilaisuus oli elokuussa 1985. 

 
 Kaivo Oy:n grillillä on kiirettä niin kokeilla kuin vieraillakin 
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Rauma-Reimari mitali 

Klubilta puuttui ”suuri ja arvokas” lions-mitali, joka voitiin 

ojentaa hymyssä suin kenelle ansiokkaalle leijonalle hyvänsä. 

Mitali oli ajatuksensa mukaisesti suuri, halkaisijaltaan 8 cm:n 

messinkiekko painoltaan 550 gr. Mitalia kannatteli pleissattu 

17 mm:n sisalköysi. Mitalia tehtiin kaikkiaan 30 kappaletta 

Rauman Telakan työkaluosastolla.  Oman klubin arvostettua 

työtä tehneiden leijonien lisäksi mitali luovutettiin usealle 107-

M piirin kuvernöörille ja muutamalle liiton puheenjohtajalle. 

 
 Reimari-mitali ”köysineen” -vastakkaisella puolella on kaiverrettu saajan 

nimi ja ansiot joista mitali on myönnetty 
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Raumalainen palokirves 

 

Jo vuonna 1975 halusimme vilkastuttaa vierailuja ja klubien 

keskinäistä kanssakäymistä siinä lohkossa mihin  

LC Rauma/Reimari kuului. Klubimme oli saanut Rauma-

Repolan palokunnalta lahjoituksena vanhan palokirveen, 

kypärän, paloämpärin ja suihkuputket. Nämä laitettiin 

kiertämään laadittujen sääntöjen mukaisesti lohkon klubeissa. 

Klubimme hierarkiassa oli ”Brännvaht” jonka tehtävänä 

valvoa palokalujen liikkeitä. 

”Brännvaht doimi klubi palokalutte ylimmäisen valvojan ja 

seremoniamestarin sillo ko palokirvest viädä ettippäi tai tuoda meill 

dakasi” 
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Palokalut lähtivät kiertämään 8.10.1975 Luvialle, josta ne 

jatkoivat matkaansa. Kierto jatkui kiitettävästi kahdeksan 

vuotta, jonka jälkeen palokirves katosi.  Kesti vuosia ennen 

kuin kirves taas löytyi ja laitettiin uudelleen kiertoon.  Nyt 

tämä uusi kierros on päättynyt ja palokirves odottaa klubin 

komerossa uudelle matkalle lähtöä.  
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Liite 1, Kaikki jäsenet perustamisesta alkaen 

 

 
 

Tällä hetkellä mukana klubin toiminnassa   

No Sukunimi Etunimi Liittyn. Peruste Jäsenlaji Eropv  

1 Einola Jorma 1972 Perustaja Siirto 1972 

2 Eriksson Ensio 1972 Perustaja Ero 1983 

3 Grönroos Ossi 1972 Perustaja Siirto 1973 

4 Halmeenmäki  Hannu 1972 Perustaja Ero 1996 

5 Heino Alpo 1972 Perustaja Kuol 1981 

6 Honka Ilpo 1972 Perustaja Ero 1977 

7 Juvonen Auvo 1972 Perustaja Kuollut 1978 

8 Jääskeläinen Pentti 1972 Perustaja Ero 1997 

9 Kähkönen Esko 1972 Perustaja Siirto/Kuol 1978 

10 Lehtonen Jukka 1972 Perustaja Ero 1977 

11 Leino Heikki 1972 Perustaja Ero/Kuol 1997 

12 Van Niftrik Christian 1972 Perustaja Ero 1988 

13 Mäki-Tanila Pentti 1972 Perustaja Etuoik  

14 Nilsson Raimo 1972 Perustaja Ero 1976 

15 Pirkama Kari 1972 Perustaja Ero 1976 

16 Riikilä Aku 1972 Perustaja Ero 2004 

17 Rosvall Ahti 1972 Perustaja Toimiva  

18 Sarparanta Ilkka 1972 Perustaja Kuol 2008 

19 Sarparanta Pentti 1972 Perustaja Kuol 1997 

20 Sinisalo Markus 1972 Perustaja Ero 1983 

21 Sipilä Timo 1972 Perustaja Kuol 2008 

22 Suotunen Antti 1972 Perustaja Ero 2004 

23 Turunen  Johannes 1972 Perustaja Ero 1998 

24 Aalto  Pertti 1973 Valinta Ero 1977 

25 Rahkonen Ilmo 1972 Valinta Kuol 2007 

26 Sillman Heikki 1973 Valinta Etuoik  

27 Vilo Pentti 1973 Valinta Toimiva  

28 Kokkala Seppo 1974 Valinta Siirto 1983 

29 Helen Pekka 1974 Valinta Siirto 1981 

30 Makkonen Oiva 1974 Valinta Kuol 1975 
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31 Valtonen Seppo 1974 Valinta Ero 2007 

32 Vuorio Reijo 1974 Valinta Ero 1975 

33 Andersson Iiro 1975 Valinta Toimiva  

34 Caselius Mauri 1975 Valinta Ero 2004 

35 Ylätalo Kalle 1975 Valinta Siirto 1980 

36 Salo Jouko 1975/72 Siirto Toimiva  

37 Yli-Kahrakuusi Martti 1975/68 Siirto Kuol 2005 

38 Rouhas Kimmo 1976 Valinta Toimiva  

39 Jokitulppo Taisto 1977 Valinta Ero 1987 

40 Järvinen Rauno 1977 Valinta Siirto 1977 

41 Saine Eero-Veli 1977/65 Siirto Siirto/kuol 2000 

42 Pohjanoksa Ilkka 1978 Valinta Etuoik  

43 Manner Jorma 1979 Valinta Toimiva  

44 Rantasuo Toivo 1979 Valinta Siirto 2007 

45 Laitinen Juha 1980 Valinta Ero 1992 

46 Kuokkanen Juha 1980 Valinta Siirto 1985 

47 Nieminen Urpo 1981 Valinta Toimiva  

48 Orpana Antti 1981 Valinta Ero 1983 

49 Pavela Veikko 1981 Valinta Siirto 1983 

50 Peltoniemi Reino 1981 Valinta Kuol 1993 

51 Vahtola Jouko 1981 Valinta Toimiva  

52 Jokinen Harri 1982 Valinta Toimiva  

53 Puukki Jukka 1982 Valinta Ero 1999 

54 Salvi Jorma 1984 Valinta Toimiva  

55 Juusela Tapio 1984 Valinta Toimiva  

56 Seitovirta Tero 1984 Valinta Ero 1996 

57 Pohjonen Pentti 1985 Valinta Etuoik  

58 Peura Pentti 1985 Valinta Ero 1997 

59 Helminen Olavi 1989 Valinta Ero 2003 

60 Autio Pekka 1990/69 Siirto Toimiva  

61 Kolsio Jukka 1990 Valinta Toimiva  

62 Rouhio Antti 1990 Valinta Kuol 2010 
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63 Rautiainen Pekka 1991 Valinta Ero 1999 

64 Oras Tommi 1992 Valinta Ero 2002 

65 Tuhkanen Esa 1993 Valinta Ero/Kuol 1994 

66 Reivolahti Juha 1993 Valinta Ero 1994 

67 Tuuli Vesa 1994 Valinta Toimiva  

68 Koivisto Heikki 1995 Valinta Toimiva  

69 Viljanen Pertti 1995 Valinta Ero 2009 

70 Villa Ismo 1996 Valinta Toimiva  

71 Laiho Jari 1997 Valinta Toimiva  

72 Jännes Kalevi 1998 Valinta Ero 2007 

73 Marttinen Jari 1998 Valinta Ero 2003 

74 Arvela Kai 1999 Valinta Ero 2009 

75 Puntari Mikko 1999 Valinta Toimiva  

76 Häkkinen Tapio 2000 Siirto Siirto 2001 

77 Koskinen Vesa 2000 Valinta Ero 2001 

78 Laine Olli 2000 Valinta Toimiva  

79 Maula Jyrki 2001 Valinta Toimiva  

80 Oikari Keijo 2001/90 Siirto Toimiva  

81 Ruskamo Hannu 2001 Valinta Toimiva  

82 Ajomo Jukka 2002 Valinta Tukijäs  

83 Reingoldt Tero 2002 Valinta Siirto 2009 

84 Kemppinen Lauri 2002 Valinta Toimiva  

85 Haapasaari Marko 2004 Valinta Toimiva  

86 Kosonen Anssi 2004 Valinta Ero 2008 

87 Mattila Timo 2004/92 Siirto Toimiva  

88 Mikkonen Timo 2005 Valinta Ero 2009 

89 Vuori Olli-Matti 2006 Valinta Toimiva  

90 Niemi  Aarno 2007 Valinta Toimiva  

91 Warro  Kalevi 2007 Valinta Toimiva   

92 Virtanen Petteri 2007 Valinta Toimiva  

93 Palmgren Jari 2008 Valinta Ero 2009 

94 Kokkonen Joni 2008 Valinta Ero 2009 
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95 Rintanen Raimo 2008 Valinta Toimiva  

96 Raikunen Kai 2008 Valinta Toimiva  

97 Simula Antti 2009 Valinta Toimiva  

98 Alanne Risto 2009 Siirto Toimiva  

99 Natunen Harri 2010 Valinta Toimiva  

100 Rantala Janne 2011 Valinta Toimiva  

101 Ojala Petri 2011 Valinta Toimiva  

102 Valavuo Veikko 2011 Siirto Toimiva  

103 Roiha Timo 2011 Valinta Toimiva  
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EDUSTUS SUOMEN LIONS-LIITOSSA 
 

Alanne Risto  

Huumeiden vastaisen työn toimikunnan pj 2000-2004 
 
Rahkonen Ilmo  

Kuvernöörineuvoston jäsen 1983-1984 
 Koulutustoimikunnan jäsen 1988-1989 
 
Rouhas Kimmo   

Kuvernöörineuvoston jäsen 1995-1996 
 Liiton hallituksen jäsen 1996-1998 
 Liiton PTS-toimikunnan jäsen 1998-2002 
 Suomi Johtoon kampanjan piirivastaava 2005- 
 
Sarparanta Ilkka  

Kuvernöörineuvoston jäsen 1981-1983 
Työvaliokunnan jäsen 1981-1983  
Aktiviteettitoimikunnan jäsen 1981-1982 

 Liiton varapuheenjohtaja 1981-1983 
 Tiedotustoimikunnan puheenjohtaja 1982-1983 
 Aloitetoimikunnan puheenjohtaja 1982-1983 
 Lions-opas toimikunnan puheenjohtaja 1982-1983 
 Lions Käsikirjatoimikunnan puheenjohtaja 1983-1985
 Aloitetoimikunnan jäsen 1983-1984 
 Kunniamerkkitoimikunnan jäsen 1992-1994 
 Arne Ritari säätiön hallituksen jäsen 1991-1993 

Arne Ritari säätiön hallituksen puheenjohtaja 1993-
1994 

 Arne Ritari säätiön tiedottaja 1994-1995 
 
Valavuo Veikko  

Kuvernöörineuvoston jäsen 2006-2007 (LC Luvia) 
   Liiton hallituksen jäsen 2006-2006 (LC Luvia) 
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EDUSTUS PIIRIN 107-M VIROISSA 
 
Halmeenmäki Hannu  

Lohkon puheenjohtaja 1987-1988 
 
Juusela Tapio  

Piirisihteeri/rahastonhoitaja 1995-1996 
 Lohkon puheenjohtaja 2001-2002 
 
Koivisto Heikki  

Nuorisovaihdon johtaja 2007- 
 
Kolsio Jukka  

Lohkon puheenjohtaja 2005-2006 
 Alueen puheenjohtaja 2006-2006 
 
Kähkönen Esko  

Lohkon puheenjohtaja 1974-1975 
 
Rahkonen Ilmo  

Piirisihteeri/rahastonhoitaja 1977-1978 
 Leojohtaja 1978-1983 
 Piirikuvernööri 1983-1984 
 Koulutusjohtaja 1984-1996 
 Tilintarkastaja 1996-1998 
 
Rouhas Kimmo   

Piirisihteeri/rahastonhoitaja 1981-1982 
 Nuorisovaihdon johtaja 1991-1994 
 Varapiirikuvernööri 1994-1995 
 Piirikuvernööri 1995-1996 
 Kunnia ja LCIF johtaja 1996-1997 
 Kongressi/AR ja IR johtaja 1997-2000 
 AR/IR johtaja 2000-2001 
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Salo Jouko  

Lohkon puheenjohtaja 1995-1996 
 Aluejohtaja 1996-1997  
 Koulutusjohtaja 1997-2001 
 
Sarparanta Ilkka  

Leojohtaja 1975-1976 
 Nuorisovaihdon johtaja 1976-1979  
 Aluejohtaja 1979-1980 
 Kansainvälisten suhteiden johtaja 1980-1991 
 Piirikuvernööri 1981-1982 
 Jäsen- ja laajennusjohtaja 1982-1989 
 Tilintarkastaja 1996-1998 
 
Sillman Heikki  

Nuorisovaihtojohtaja 1994-1996 
 
Turunen Johannes  

Lohkon puheenjohtaja 1981-1982 
 
Van Niftrik Christian  
     Kongressitoimikunnan pj 1977-1978 
 
Valavuo Veikko   

Quest toimikunnan pj 1996-1999 (LC Luvia) 
 Lohkon pj 2002-2003   
 Alueen pj 2003-2004 
 Nuorisotoimikunnan.pj  2004-2005 
 Varapiirikuvernööri 2005-2006 
 Piirikuvernööri  2006-2007 
 Koulutustoimikunnan pj 2007-2010 

Kummilapsitoimikunnan pj 2010-2013  (2011- LC 
Rauma/Reimari) 

 
Vuori Olli-Matti  

Lohkon puheenjohtaja 2012-2013 
  



Liite 3, Lions Club Rauma/Reimari presidentit 
 

 
 

PRESIDENTIT 

1 1972-1973 Kähkönen Esko 

2 1973-1974 Turunen Johannes 

3 1974-1975 Sarparanta Ilkka 

4 1975-1976 Van Niftrik Christian 

5 1976-1977 Jääskeläinen Pentti 

6 1977-1978 Halmeenmäki Hannu 

7 1978-1979 Eriksson Ensio 

8 1979-1980 Heino Alpo 

9 1980-1981 Sipilä Timo 

10 1981-1982 Leino Heikki 

11 1982-1983 Rahkonen Ilmo 

12 1983-1984 Sarparanta Pentti 

13 1984-1985 Salo Jouko 

14 1985-1986 Rosvall Ahti 

15 1986-1987 Riikilä Aku 

16 1987-1988 Rouhas Kimmo 

17 1988-1989 Mäki-Tanila Pentti 

18 1989-1990 Vilo Pentti 

19 1990-1991 Valtonen Seppo 

20 1991-1992 Sillman Heikki 

21 1992-1993 Caselius Mauri 

22 1993-1994 Pohjanoksa Ilkka 

23 1994-1995 Yli-Kahrakuusi Martti 

24 1995-1996 Rantasuo Toivo 

25 1996-1997 Juusela Tapio 

26 1997-1998 Jokinen Harri 

27 1998-1999 Vahtola Jouko 

28 1999-2000 Salvi Jorma 

29 2000-2001 Kolsio Jukka 
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30 2001-2002 Tuuli Vesa 

31 2002-2003 Autio Pekka 

32 2003-2004 Koivisto Heikki 

33 2004-2005 Oikari Keijo 

34 2005-2006 Puntari Mikko 

35 2006-2007 Ruskamo Hannu 

36 2007-2008 Nieminen Urpo 

37 2008-10.2008  Reingolt Tero 

38 11.2008-2009  Kemppinen Lauri 

39 2009-2010 Maula Jyrki 

40 2010-2011 Niemi Aarno 

41 2011-2012 Vuori Olli-Matti 

42 2012-2013 Alanne Risto 
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CONVENTION 

 
1979 Montreal  Sarparanta Ilkka 
 
1981 Phoenix  Sarparanta Ilkka 
 
1983 Honolulu  Rahkonen Ilmo 
   Sarparanta Ilkka 
 
1987 Taipei  Sarparanta Ilkka 
 
1991 Brisbane  Sarparanta Ilkka 
 
1995 Seoul  Rouhas Kimmo   
 
1998 Birmingham  Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
 
2006  Boston  Valavuo Veikko
  
 
2010 Sydney  Valavuo Veikko 
 

  



Liite 4, Osallistumiset kansainvälisiin kokouksiin 
 

 
 

EUROPA FORUM 
 

1977 Brighton  Sarparanta Ilkka 
 
1978 Torremolinos  Turunen Johannes 
 
1980 Turku  Rahkonen Ilmo  
   Sarparanta Ilkka 
 
1981 Oslo  Sarparanta Ilkka 
 
1982 Lugano  Sarparanta Ilkka 
 
1983 Venetsia  Pohjanoksa Ilkka 
   Rahkonen Ilmo 
   Sarparanta Ilkka 
 
1984 München  Rahkonen Ilmo 
   Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
   Sarparanta Ilkka 
 
1985 Pariisi  Rahkonen Ilmo 
   Sarparanta Ilkka 
 
1987 Lissabon  Rahkonen Ilmo 
   Sarparanta Ilkka 
 
1989 Bryssel  Pohjanoksa Ilkka 
   Rahkonen Ilmo 
   Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
   Sarparanta Ilkka 
 
1991 Istanbul  Mäki-Tanila Pentti 
   Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
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1993 Wien  Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
 
1995 Rotterdam  Rouhas Kimmo   
 
1998 Budapest  Rahkonen Ilmo 
   Rouhas Kimmo   
   Salo Jouko 
 
VIRON LEIJONIEN VUOSIJUHLAT 
 

1999 10 v. Tallinna  Rahkonen Ilmo  
   Rouhas Kimmo 

Salo Jouko 
 
2009 20v. Tallinna  Rouhas Kimmo 
   Salo Jouko 
    

 

  



 

 
 

Pieni Lions historia 

 

Vuonna 2007 Financial  Timesin tekemän tutkimuksen 

mukaan kansainvälinen järjestömme Lions Clubs International 

arvioitiin maailman arvostetuimmaksi vapaaehtoisjärjestöksi. 

 

Lionsklubien historia alkaa vuodesta 1917. 

 

Vuonna 2011 lionsjärjestössä on n. 1,34 miljoonaa jäsentä, jotka 

toimivat yli 46 000 lionsklubissa 206 maassa tai 

itsehallintoalueella 

 

Suomeen ensimmäinen lionsklubi perustettiin vuonna 1950. 

Suomessa on 953 lionsklubia, joihin kuuluu noin 26 000 

jäsentä. 

 

Miksi lion? 

 

Suomalaisen lionstoiminnan toiminta-ajatus on seuraava: 

Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja 

kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja 

kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, 

vammaisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksi. 

Toiminta tarjoaa jäsenelle mahdollisuuden toimia sosiaalisessa 

yhteisössä, kehittyä ihmisenä ja kehittää johtamistaitoja sekä 

solmia kontakteja kotimaassa ja ulkomailla. 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


